PAGE
2

	  [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
		ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ

АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОИЮССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2020 года

	       №220/1295-4

п. Копьево

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района

Республики Хакасия четвертого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва: по четырехмандатному избирательному округу № 1 - Гауса Евгения Анатольевича, Денк Валентину Христиановну, Левенок Людмилу Михайловну, Фефелова Александра Владимировича, по трехмандатному избирательному округу № 2 -  Мальцеву Ольгу Петровну, Самойлову Татьяну Михайловну, Смирнову Людмилу Николаевну, по трехмандатному избирательному округу № 3 - Меркель Дарью Николаевну, Титову Любовь Олеговну, Фатина Владимира Викторовича.

2. Выдать  Гаусу Евгению Анатольевичу, Денк Валентине Христиановне, Левенок Людмиле Михайловне, Фефелову Александру Владимировичу, Мальцевой Ольге Петровне, Самойловой Татьяне Михайловне, Смирновой Людмиле Николаевне, Меркель Дарье Николаевне, Титовой Любови Олеговне, Фатину Владимиру Викторовичу удостоверения об избрании депутатами Совета депутатов Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва.

Председатель комиссии

      Н.Ф. Хмелева

Секретарь комиссии

          А.В. Харина